[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 года                              с. Спасское                                                        № 117

О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 30 августа 2018 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Спасского сельского поселения» на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Спасского сельского поселения, постановления администрации Спасского сельского поселения от 14 апреля 2014 года № 63 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ в Спасском сельском поселении», администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 30 августа 2018 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Спасского сельского поселения» на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» абзацы 4 – 7 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет – 2 629 360,46 тыс. рублей, в том числе:
2021 г. – 6 570 тыс. руб.;
2022 г. – 3 162,91 тыс. руб.;
2023 г. – 2 629 360,46 тыс. руб.»;
1.2. Второе предложение абзаца второго раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 2 629 360,46 тыс. руб.»;
1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Комплексная программа благоустройства территории Спасского сельского поселения» на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Спасского сельского поселения						               В.А. Еременко

Приложение
к постановлению администрации
Спасского сельского поселения
от 27 декабря 2023 года № 117

«Приложение № 3
к муниципальной программе
 «Комплексная программа благоустройства
территории Спасского сельского
поселения» на 2021-2025 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
(ТЫС. РУБ.)

Комплексная программа благоустройства территории Спасского сельского поселения на 2021-2025 годы
(наименование муниципальной программы)

	№
 п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Комплексная программа благоустройства территории Спасского сельского поселения на 2021-2025 годы
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0000
	0000000000
	000
	6 570,0
	3 162,91
	2 629, 36
	4 550,0
	4 550,0

	1.1.
	Содержание уличного освещения
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180010
	244
	1 034,54
	565,62
	539,92
	950,0
	950,0

	977
	0503
	0600180010
	247
	550,0
	561,21
	627, 04
	550,0
	550,0

	1.2.
	Озеленение
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180020
	244
	242,67
	76,19
	65, 23
	50,0
	50,0

	1.3.
	Санитарное содержание территории общего пользования
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	422,86
	368,34
	409, 48
	350,0
	350,0

	1.4.
	Устройство детских площадок
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	880,21
	542,82
	60,15
	450,0
	450,0

	1.5.
	Приобретение и установка указателей с наименованиями улиц и номерами домов
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	0,0
	48,5
	25,6
	150,0
	150,0

	1.6.
	Покос травянистой растительности, содержание газонов
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	336,88
	386,51
	574, 76
	350,0
	350,0

	1.7.
	Обрезка и вывоз древесной растительности
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	636,1
	325,34
	182,44
	700,0
	700,0

	1.8.
	Благоустройство территории общего пользования
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	2 304,47
	170,79
	134,46
	750,0
	750,0

	1.9.
	Приобретение, ремонт и содержание малых архитектурных форм
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	80,3
	77,32
	0
	75,0
	75,0

	1.10.
	Приобретение основных средств, материальных запасов
	Администрация Спасского сельского поселения
	977
	0503
	0600180030
	244
	81,97
	40,27
	10,28
	175,0
	175,0

[bookmark: _GoBack]
image1.png